

Pieszycy, 09 lipca 2018 roku

Nr: ZP 01/7/2019

Dotyczy postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup mebli medycznych na potrzeby SP ZOZ Przychodnia Miejska w Pieszycach.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącego powyższego przetargu, Zamawiający udzielana następujących wyjaśnień:

Wniosek otrzymany w dniu: 08.07.2019 r.

Pytanie:

Dotyczy załącznika Opis przedmiotu zamówienia – krzesło stacjonarne z podłokietnikiem

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła stacjonarne o poniższych wymiarach?

- szerokość siedziska: 450 mm,
- szerokość oparcia: 490 mm,
- wysokość krzesła: 805 mm,
- głębokość siedziska: 430 mm,
- wysokość siedziska: 440 mm,
- wysokość oparcia: 365 mm,
- szczelina między oparciem a siedziskiem w najwęższym miejscu: 30 mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie:

Dotyczy załącznika opis przedmiotu zamówienia – fotel obrotowy

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela obrotowego o poniższych wymiarach?

- szerokość całkowita z podstawą: 660 mm,
- głębokość całkowita: 635 mm,
- wysokość: 980 – 1195 mm,
- szerokość oparcia: 445 mm,
- wysokość oparcia: 545 – 645 mm,
- szerokość siedziska: 490 mm,
- głębokość siedziska: 430 – 490 mm,
- wysokość siedziska: 435 – 500 mm,
- wysokość podłokietnikiem nad siedziskiem: 215 – 295 mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI I ZDROWOTNEJ
Przychodnia Miejska w Pieszycach

lek. med. Jerzy Wester